
Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

77909086 VT SW I018987-000 SW - TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA

01.00 ZVDMI-2022-000130 273 000,00 273 000,00 0,00 07.22 S

Likvidace, opotřebení

273 000,00 273 000,00 0,00Celkem za druh změny Likvidace, opotřebení* *

Celkem za účet 01300000** **0,00273 000,00273 000,00

02469051 OPRAVY A ÚDRŽBA - DÍLNA I000104-000 B-STANICE KOMPRESOROVÁ AWX0

06.79 ZVDMI-2022-000083 520 828,00 440 348,00 80 480,00 05.22

Likvidace, opotřebení

520 828,00 440 348,00 80 480,00Celkem za druh změny Likvidace, opotřebení* *

Celkem za účet 02103000** **80 480,00440 348,00520 828,00

03100101 I.INTERNÍ KLINIKA VEDENÍ I019123-000 VIZUALIZÉR

01.01 ZVDMI-2022-000140 121 390,00 121 390,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00030111 I.INTERNÍ KLINIKA LŮŽKA ODD.1 I023121-000 MONITOR PACIENTSKÝ

01.07 ZVDMI-2022-000035 275 503,00 272 748,00 2 755,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03000121 I.INTERNÍ KLINIKA ODD.NEINVAZIVNÍ I023405-000 MONITOR KREVNÍHO TLAKU ABP

08.08 ZVDMI-2022-000002 59 950,00 59 350,00 600,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

03000121 I.INTERNÍ KLINIKA ODD.NEINVAZIVNÍ I024423-000 MONITOR KREVNÍHO TLAKU ABP

07.11 ZVDMI-2022-000003 49 500,00 49 005,00 495,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

03000121 I.INTERNÍ KLINIKA ODD.NEINVAZIVNÍ I0027570-000 EKG HOLTER

04.19 ZVDMI-2022-000190 66 130,00 29 429,00 36 701,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

00360171 I.INTERNÍ KLINIKA KARDIOVERTER I023955-000 SVĚTLO OPERAČNÍ

07.10 ZVDMI-2022-000034 89 958,00 89 058,00 900,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02270172 I.INTERNÍ KLINIKA KATETRIZAČNÍ SÁL I024760-000 SYSTÉM KARDIOANGIOGRAFICKÝ

02.12 ZVDMI-2022-000137 22 032 153,00 21 932 153,00 100 000,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

02270172 I.INTERNÍ KLINIKA KATETRIZAČNÍ SÁL I024761-000 INJEKTOR KONTRASTNÍ LÁTKY

02.12 ZVDMI-2022-000141 462 000,00 457 380,00 4 620,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

03050271 2IK A GER -  ENDOSKOPIE (2IK) I023214-000 DESINFEKTOR MANUÁLNÍ

11.07 ZVDMI-2022-000191 60 000,00 59 400,00 600,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

03050271 2IK A GER -  ENDOSKOPIE (2IK) I024148-000 CHEMODEZINFEKTOR ENDOSKOPŮ

11.10 ZVDMI-2022-000192 800 000,00 792 000,00 8 000,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 1



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKOI023218-000 MONITOR DIALYZAČNÍ

11.07 ZVDMI-2022-000036 404 250,00 404 250,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKOI022493-000 MONITOR DIALYZAČNÍ

03.05 ZVDMI-2022-000042 493 500,00 493 500,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKOI023220-000 MONITOR DIALYZAČNÍ

11.07 ZVDMI-2022-000037 378 000,00 378 000,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKOI023221-000 MONITOR DIALYZAČNÍ

11.07 ZVDMI-2022-000038 378 000,00 378 000,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKOI023223-000 MONITOR DIALYZAČNÍ

11.07 ZVDMI-2022-000039 378 000,00 378 000,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKOI023224-000 MONITOR DIALYZAČNÍ

11.07 ZVDMI-2022-000040 378 000,00 378 000,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02110352 III.INTERNÍ KLINIKA HEMOD.STŘEDISKOI023225-000 MONITOR DIALYZAČNÍ

11.07 ZVDMI-2022-000041 378 000,00 378 000,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

00250411 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA LŮŽKA 8 I020706-000 LŮŽKO STANDARTNÍ

02.04 ZVDMI-2022-000193 49 216,00 49 216,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

00150421 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA AMBULANCE I023877-000 KOAGULACE HF 120 ( Z 17849 )

11.96 ZVDMI-2022-000142 26 250,00 26 250,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

03470432 I.CHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 6 I021337-000 INSTRUMENTÁRIUM SOUBOR

01.05 ZVDMI-2022-000194 76 000,00 76 000,00 0,00 12.22 I

Likvidace, opotřebení

03170532 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 37A I020466-000 ZAŘÍZENÍ SIGNALIZAČNÍ

12.03 ZVDMI-2022-000143 70 000,00 69 300,00 700,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

02070662 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I022503-000 VRTAČKA OPERAČNÍ

02.05 ZVDMI-2022-000145 379 754,00 375 956,00 3 798,00 09.22 I

Likvidace, opotřebení

02070662 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I023672-000 SYSTÉM NAVIGACE

11.09 ZVDMI-2022-000113 7 065 576,00 6 994 920,00 70 656,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

02070662 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I018492-000 NEUROENDOSKOP

08.98 ZVDMI-2022-000197 1 301 888,00 1 301 888,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 2



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

02410731 KARIM JIP I022420-000 MONITOR HEMODYNAMICKÝ

02.05 ZVDMI-2022-000134 417 879,00 413 700,00 4 179,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

00190735 KARIM ODD.IPCHO JIP51 I018101-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ

10.97 ZVDMI-2022-000043 65 324,00 65 324,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

01030762 KARIM  ANESTEZIE I022363-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ

01.05 ZVDMI-2022-000198 50 004,00 50 004,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

01030762 KARIM  ANESTEZIE I024685-000 PŘÍSTROJ ANESTEZIOLOGICKÝ

12.11 ZVDMI-2022-000199 1 274 635,00 1 261 889,00 12 746,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

01030762 KARIM  ANESTEZIE I022622-000 PŘÍSTROJ NARKOTIZAČNÍ

04.05 ZVDMI-2022-000149 1 141 088,00 1 129 677,00 11 411,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01030762 KARIM  ANESTEZIE I020784-000 PŘÍSTROJ ANESTEZIOLOGICKÝ

10.04 ZVDMI-2022-000114 1 129 962,00 1 118 662,00 11 300,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

00700818 P-G KLINIKA JIP 17A I023070-000 KŘESLO MASÁŽNÍ

11.06 ZVDMI-2022-000085 47 500,00 47 025,00 475,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

02890823 P-G KLINIKA CENTRUM ASIST.REPROD I023940-000 INKUBÁTOR BIOLOGICKÝ CO2

06.10 ZVDMI-2022-000200 295 932,00 292 973,00 2 959,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

02890823 P-G KLINIKA CENTRUM ASIST.REPROD I017917-000 MIKROMANIPULÁTOR

02.97 ZVDMI-2022-000084 1 197 307,00 1 197 307,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

00760931 NOVOROZENECKÉ ODD. JIP 16A+16D I023488-000 ZVLHČOVAČ K PLICNÍ VENTILACI

01.09 ZVDMI-2022-000004 50 011,00 49 511,00 500,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

00760931 NOVOROZENECKÉ ODD. JIP 16A+16D I025851-000 ZVLHČOVAČ VYHŘÍVANÝ DUAL SERVO

04.15 ZVDMI-2022-000086 59 526,00 51 575,00 7 951,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

02481011 DĚTSKÁ KLINIKA ODD.28 B I017262-000 OXYMETR PULSNÍ PŘENOSNÝ

12.94 ZVDMI-2022-000045 30 422,00 30 422,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02551021 DĚTSKÁ KLINIKA AMBULANCE I024334-000 HOLTER TLAKOVÝ

01.11 ZVDMI-2022-000046 67 485,00 66 811,00 674,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02551021 DĚTSKÁ KLINIKA AMBULANCE I024335-000 HOLTER TLAKOVÝ

01.11 ZVDMI-2022-000047 67 485,00 66 811,00 674,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 3



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

02611033 DĚTSKÁ KLINIKA JIP21C vět.děti I018840-000 VYPLACHOVAČ LOŽNÍCH MÍS

09.99 ZVDMI-2022-000044 204 750,00 204 750,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

04481071 DĚTSKÁ KLINIKA ENDOSKOPIE I024145-000 SKŘÍŇ NA SUŠENÍ ENDOSKOPŮ

11.10 ZVDMI-2022-000115 450 000,00 445 500,00 4 500,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

01051162 ORTOPEDICKÁ KLINIKA OP I022331-000 PUMPA ARTROSKOPICKÁ

02.05 ZVDMI-2022-000116 170 992,00 169 282,00 1 710,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

04091221 UROLOGICKÁ KLINIKA LITOTRIPSE I019191-000 SOUPRAVA IRIGAČNÍ

09.01 ZVDMI-2022-000005 165 165,00 163 513,00 1 652,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

04091221 UROLOGICKÁ KLINIKA LITOTRIPSE I022464-000 PŘÍSTROJ KOAGULAČNÍ

02.05 ZVDMI-2022-000087 309 673,00 306 576,00 3 097,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

03441301 ORL KLINIKA VÝUKA I017240-000 ZAŘ.ENDOSKOPIC.-SV.ZDROJ CLV-S

11.94 ZVDMI-2022-000148 1 645 384,00 1 645 384,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00841311 ORL KLINIKA LŮŽKA 14 I018420-000 LŮŽKO NEMOCNIČNÍ

01.01 ZVDMI-2022-000201 72 059,00 72 059,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

00811321 ORL KLINIKA AMBULANCE I0028870-000 FIBRONAZOFARYNGOSKOP FLEXIBILNÍ

12.19 ZVDMI-2022-000150 130 317,00 43 007,00 87 310,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00811321 ORL KLINIKA AMBULANCE I0028872-000 FIBRONAZOFARYNGOSKOP FLEXIBILNÍ

12.19 ZVDMI-2022-000048 130 317,00 34 944,00 95 373,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

00491421 OČNÍ KLINIKA AMBULANCE I014278-000 FOKOMETR

08.84 ZVDMI-2022-000007 7 260,00 7 260,00 0,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

00491421 OČNÍ KLINIKA AMBULANCE I011073-000 FOKOMETR

04.73 ZVDMI-2022-000006 2 354,00 2 354,00 0,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

00491421 OČNÍ KLINIKA AMBULANCE I018833-000 SONDA B-SCAN Plus PRO UZV

03.00 ZVDMI-2022-000152 924 908,00 924 908,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00501421 OČNÍ KLINIKA AMB.DIAGNOST.ODD. I019018-000 OFTALMOSKOP OČNÍ

06.00 ZVDMI-2022-000154 50 312,00 50 312,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00551421 OČNÍ KLINIKA ORTOPTICKÁ
AMBULANCE

I019103-000 JEDNOTKA OFTALMOSKOPICKÁ VYŠ.

11.00 ZVDMI-2022-000117 497 722,00 497 722,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 4



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

00481462 OČNÍ KLINIKA OP LOKÁLNÍ I019212-000 OFTALMOSKOP

09.01 ZVDMI-2022-000155 428 085,00 423 804,00 4 281,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00481462 OČNÍ KLINIKA OP LOKÁLNÍ I025047-000 SYSTÉM OPTICKÝ K MIKROSKOPU

12.12 ZVDMI-2022-000156 199 500,00 197 505,00 1 995,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00481462 OČNÍ KLINIKA OP LOKÁLNÍ I024573-000 STERILIZÁTOR KAZETOVÝ

12.11 ZVDMI-2022-000151 105 000,00 103 950,00 1 050,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01001521 ODD.ALERGOLOGIE AMBULANCE I018208-000 SPIROMETR

04.98 ZVDMI-2022-000118 305 445,00 305 445,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

01001521 ODD.ALERGOLOGIE AMBULANCE I023740-000 OSCILOMETR IMPULS.MASTERSCREEN

12.09 ZVDMI-2022-000119 50 000,00 49 500,00 500,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

00281631 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC JIP 24 A I023237-000 VENTILÁTOR PLICNÍ

12.07 ZVDMI-2022-000049 90 000,00 89 100,00 900,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

00291641 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC BRONCH. I024143-000 CHEMODEZINFEKTOR ENDOSKOPŮ

11.10 ZVDMI-2022-000157 800 000,00 792 000,00 8 000,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01201711 NEUROLOGICKÁ KLINIKA ODD.31 A I018468-000 EKG MOBILNÍ

08.98 ZVDMI-2022-000094 363 248,00 363 248,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01191721 NEUROLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE I017508-000 KŘESLO ODBĚROVÉ

03.96 ZVDMI-2022-000158 28 680,00 28 680,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A I024909-000 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ AKTIVNÍ

11.12 ZVDMI-2022-000092 44 525,00 44 080,00 445,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A I020760-000 PUMPA INFUZNÍ

05.04 ZVDMI-2022-000088 61 492,00 60 877,00 615,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A I020864-000 PUMPA INFUZNÍ

05.04 ZVDMI-2022-000089 61 492,00 60 877,00 615,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A I025030-000 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ AKTIVNÍ

11.12 ZVDMI-2022-000121 44 518,00 44 073,00 445,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A I024910-000 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ AKTIVNÍ

11.12 ZVDMI-2022-000093 44 525,00 44 080,00 445,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 5



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A I024907-000 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ AKTIVNÍ

11.12 ZVDMI-2022-000090 44 525,00 44 080,00 445,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01381731 NEUROLOGICKÁ KLINIKA JIP A I024908-000 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ AKTIVNÍ

11.12 ZVDMI-2022-000091 44 525,00 44 080,00 445,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

00681821 KLINIKA PSYCHIATRIE AMBULANCE I023064-000 EEG

10.06 ZVDMI-2022-000159 336 000,00 332 640,00 3 360,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00051921 KLINIKA PRAC.LÉKAŘSTVÍ (ODD.43) I011459-000 NEGATOSKOP 6 PÓLOVÝ

05.74 ZVDMI-2022-000050 2 499,00 2 499,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02001921 KLINIKA PRAC.LÉKAŘSTVÍ
AMBULANCE

I013192-000 NEGATOSKOP

07.79 ZVDMI-2022-000122 4 816,00 4 816,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

02442121 ONKOLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE I022438-000 STŮL VYŠETŘOVACÍ

02.05 ZVDMI-2022-000096 44 847,00 44 399,00 448,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

02442121 ONKOLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE I022415-000 STŮL VYŠETŘOVACÍ

02.05 ZVDMI-2022-000095 61 050,00 60 439,00 611,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

02442121 ONKOLOGICKÁ KLINIKA AMBULANCE I022440-000 STŮL VYŠETŘOVACÍ

02.05 ZVDMI-2022-000097 44 847,00 44 399,00 448,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I023642-000 KONTUROVACÍ STANICE

09.09 ZVDMI-2022-000160 1 514 268,00 1 499 125,00 15 143,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I024259-000 POMŮCKY PRO IMOBILIZACI,FIXACI

01.11 ZVDMI-2022-000030 5 665 000,00 5 608 350,00 56 650,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I026776-000 SYSTÉM FIXACE HLAVY PŘI RTG

12.17 ZVDMI-2022-000032 224 827,00 114 338,00 110 489,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I017282-000 DOZIMETR UNIDOS I

04.95 ZVDMI-2022-000202 528 818,00 528 818,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I026775-000 SYSTÉM FIXACE HLAVY PŘI RTG

12.17 ZVDMI-2022-000031 217 070,00 110 382,00 106 688,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I026777-000 SYSTÉM FIXACE HLAVY PŘI RTG CT

12.17 ZVDMI-2022-000033 139 546,00 70 966,00 68 580,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 6



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

04652152 ONKOLOGIE RADIAČNÍ-BRACHYTER I024622-000 SYSTÉM PLÁN.BRACHYTERAPEUTICKÝ

12.11 ZVDMI-2022-000053 1 151 000,00 1 139 490,00 11 510,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

00952251 KLINIKA NUKL. MED.PRAC.PET/CT I023032-000 BOX LAMINÁRNÍ PET/CT

03.06 ZVDMI-2022-000161 4 164 714,00 4 123 067,00 41 647,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01402421 KLINIKA ZUB.LÉK.KONZERVAČNÍ I017067-000 SOUPRAVA STOMATOLOGICKÁ

01.94 ZVDMI-2022-000100 109 642,00 109 642,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01462521 KLINIKA ÚČOCH AMBULANCE I012546-000 SKŘÍŇ NA PŘÍSTROJE

09.77 ZVDMI-2022-000057 3 401,00 3 401,00 0,00 03.22 N

Likvidace, opotřebení

01462521 KLINIKA ÚČOCH AMBULANCE I012358-000 BRUSKA ZUBOTECHNICKÁ

06.77 ZVDMI-2022-000124 4 149,00 4 149,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

01462521 KLINIKA ÚČOCH AMBULANCE I012521-000 LAPAČ SÁDRY

08.77 ZVDMI-2022-000125 3 250,00 3 250,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

01462521 KLINIKA ÚČOCH AMBULANCE I022737-000 ODLUČOVAČ AMALGÁMU

06.05 ZVDMI-2022-000123 50 000,00 49 500,00 500,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

01452562 KLINIKA ÚČOCH OPERAČNÍ SÁL I018591-000 KŘESLO STOMATOLOGICKÉ SAMOSTAT

04.02 ZVDMI-2022-000060 651 700,00 645 183,00 6 517,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

01452562 KLINIKA ÚČOCH OPERAČNÍ SÁL I012210-000 STŮL OPERAČNÍ

12.76 ZVDMI-2022-000055 57 723,00 57 723,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

01452562 KLINIKA ÚČOCH OPERAČNÍ SÁL I018581-000 VRTAČKA PRO KOSTNÍ CHIRURGIE

08.01 ZVDMI-2022-000059 114 994,00 114 640,00 354,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

00622622 ODDĚLENÍ REHABILITACE AMB.RHC I024845-000 PŘÍSTROJ TERAPEUTICKÝ MODULÁR.

07.12 ZVDMI-2022-000203 241 214,00 238 802,00 2 412,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

05133012 2IK A GER - ODD.48 (GER) I023060-000 DEFIBRILÁTOR

08.06 ZVDMI-2022-000162 79 800,00 79 002,00 798,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00263111 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA ODD.27 I020468-000 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ

12.03 ZVDMI-2022-000204 62 984,00 62 354,00 630,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

01023131 TRAUMATOLOGICKÁ KLINIKA JIP27 I020509-000 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ

12.03 ZVDMI-2022-000205 258 754,00 256 166,00 2 588,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 7



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

02123241 HOK - LABORATOŘ TÚ I025212-000 DIGESTOŘ LABORATORNÍ BEZODTAH.

06.13 ZVDMI-2022-000061 84 579,00 83 734,00 845,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02123241 HOK - LABORATOŘ TÚ I016964-000 ODSTŘEDIVKA LABORATORNÍ

08.93 ZVDMI-2022-000126 258 103,00 258 103,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

03433241 HOK LABORATOŘ TZP3 I022787-000 TERMOCYKLER STOLNÍ PRO PCR

08.05 ZVDMI-2022-000206 248 460,00 248 460,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

03433241 HOK LABORATOŘ TZP3 I017920-000 PIPETA

02.97 ZVDMI-2022-000101 20 000,00 20 000,00 0,00 05.22 R

Likvidace, opotřebení

03433241 HOK LABORATOŘ TZP3 I025834-000 BOX HLUBOKOMRAZÍCÍ SKŘÍŇOVÝ

12.14 ZVDMI-2022-000207 230 856,00 228 548,00 2 308,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

04863242 HOK TKÁŇOVÁ BANKA I018499-000 SVÁŘEČKA

10.98 ZVDMI-2022-000102 94 428,00 94 428,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

02433341 OKB CENTRÁLNÍ LABORATOŘ I023790-000 CENTRIFUGA

02.10 ZVDMI-2022-000103 176 776,00 175 008,00 1 768,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

00013342 OKB LABORATOŘ DMP I016019-000 STERILIZÁTOR HORKOVZDUŠNÝ

05.89 ZVDMI-2022-000164 6 986,00 6 986,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00013342 OKB LABORATOŘ DMP I015282-000 STERILIZÁTOR HORKOVZDUŠNÝ

08.87 ZVDMI-2022-000163 7 237,00 7 237,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

00013342 OKB LABORATOŘ DMP I022446-000 DEZINFEKTOR - MYČKA

03.05 ZVDMI-2022-000011 584 419,00 578 575,00 5 844,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

01393451 RTG KLINIKA CENTRÁLNÍ RTG I025102-000 INJEKTOR KONTRASTNÍ LÁTKY

03.13 ZVDMI-2022-000104 478 800,00 474 012,00 4 788,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01393451 RTG KLINIKA CENTRÁLNÍ RTG I025103-000 SYSTÉM HEMODYNAMIC SPECIAL LAB

03.13 ZVDMI-2022-000210 1 806 900,00 1 788 831,00 18 069,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

01393451 RTG KLINIKA CENTRÁLNÍ RTG I025104-000 SYSTÉM ANGIOGRAFICKÝ

03.13 ZVDMI-2022-000106 13 845 300,00 13 745 300,00 100 000,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01393451 RTG KLINIKA CENTRÁLNÍ RTG I019117-000 NEGATOSKOP

01.01 ZVDMI-2022-000062 62 199,00 62 199,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 8



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

01903451 RTG KLINIKA POČ.TOMOGRAF I025550-000 VIDEOPRINTÉR SONY UP 890CE

11.98 ZVDMI-2022-000012 180 000,00 180 000,00 0,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

04263451 RTG KLINIKA MAGNETICKÁ
REZONANCE

I017189-000 NEGATOSKOP

11.94 ZVDMI-2022-000063 17 950,00 17 950,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02793452 RTG KLINIKA MAMOGRAFIE I017800-000 MAMOGRAF(STEREOTAXE)

11.96 ZVDMI-2022-000209 15 198 806,00 15 098 806,00 100 000,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

02813452 RTG KLINIKA ONKOLOGIE II I022428-000 VOZÍK TRANSPORTNÍ

02.05 ZVDMI-2022-000208 45 022,00 44 572,00 450,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

04273471 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA I025553-000 ŠTÍT OCHRANNÝ (Z I019201)

08.95 ZVDMI-2022-000105 137 500,00 137 500,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

03253590 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ODBĚRY I020055-000 SVÁŘEČKA MOBILNÍ

08.03 ZVDMI-2022-000169 109 800,00 108 702,00 1 098,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

03253590 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ODBĚRY I018858-000 SEPARÁTOR KREVNÍ

11.99 ZVDMI-2022-000170 50 000,00 50 000,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

04453590 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ VÝROBA I025462-000 CENTRIFUGA CHLAZENÁ

05.14 ZVDMI-2022-000212 135 157,00 133 806,00 1 351,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

02303841 ÚSTAV SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ I023651-000 MIKROSKOP

11.09 ZVDMI-2022-000064 158 704,00 157 117,00 1 587,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

02303841 ÚSTAV SOUDNÍHO LÉKAŘSTVÍ I019130-000 CHROMATOGRAF GC-FID NA ETOH

03.01 ZVDMI-2022-000213 2 113 515,00 2 113 515,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

00924141 ÚSTAV IMUNOLOGIE I016191-000 MIKROSKOP

02.90 ZVDMI-2022-000214 210 505,00 210 505,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

00924141 ÚSTAV IMUNOLOGIE I023832-000 TERMOCYKLER PCR

02.10 ZVDMI-2022-000013 177 310,00 175 537,00 1 773,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

00164764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY V,VI I026165-000 VRTAČKA BATERIOVÁ

12.15 ZVDMI-2022-000108 135 944,00 106 552,00 29 392,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

01774764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL II.CHIR I019375-000 TERMPPRINTER SONY UP 895CE

11.00 ZVDMI-2022-000215 62 580,00 62 580,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 9



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

00404843 LÉKÁRNA ODD.PŔÍPRAVY LÉČIV I016610-000 VÁHA LÉKÁRENSKÁ

12.91 ZVDMI-2022-000065 44 622,00 44 622,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03805011 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.50 I021334-000 MATRACE ANTIDEKUB.AKTIVNÍ

01.05 ZVDMI-2022-000229 258 753,00 256 165,00 2 588,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

03805011 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD.50 I019669-000 PŘÍSTROJ ULTRAZVUK.KARDIOLOG.

05.02 ZVDMI-2022-000110 9 296 594,00 9 296 594,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

03665031 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 50B I019557-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ

04.02 ZVDMI-2022-000127 60 793,00 60 793,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

03665031 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 50B I020862-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ

05.04 ZVDMI-2022-000128 50 004,00 50 004,00 0,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

03955062 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I024635-000 MONITOR MOZKOVÝCH FUNKCÍ

12.11 ZVDMI-2022-000069 390 000,00 386 100,00 3 900,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03955062 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I019682-000 PUMPA CENTRIFUGÁLNÍ

04.02 ZVDMI-2022-000072 1 441 846,00 1 427 428,00 14 418,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03955062 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I019742-000 PŘÍSTROJ PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH SIII

04.02 ZVDMI-2022-000070 5 278 578,00 5 225 792,00 52 786,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03955062 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I019662-000 PŘÍSTROJ AUTOTRANSFUZNÍ

02.02 ZVDMI-2022-000068 1 140 877,00 1 129 468,00 11 409,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03955062 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I019577-000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ

09.03 ZVDMI-2022-000067 65 900,00 65 900,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03955062 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I020122-000 LUPA OPERAČNÍ

12.02 ZVDMI-2022-000071 71 763,00 71 045,00 718,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

03935693 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍ STERILIZACE I020001-000 SVÁŘEČKA OBALŮ KONTINUÁLNÍ

10.02 ZVDMI-2022-000129 168 918,00 167 229,00 1 689,00 07.22 Z

Likvidace, opotřebení

04696022 ODD.URGENT.PŘÍJMU LŮŽKA I022477-000 ODSÁVAČKA POJÍZDNÁ

02.05 ZVDMI-2022-000073 71 581,00 70 865,00 716,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

04706022 ODD.URGENT.PŘÍJMU AMBULANCE I022414-000 STŮL VYŠETŘOVACÍ

02.05 ZVDMI-2022-000171 61 050,00 60 439,00 611,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 10



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

04716029 ODD.URGENT.PŘÍJMU EMERGENCY I022473-000 LŮŽKO SPRCHOVACÍ

02.05 ZVDMI-2022-000172 68 250,00 67 567,00 683,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01449051 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY I022615-000 EEG

05.05 ZVDMI-2022-000175 381 150,00 377 338,00 3 812,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01449051 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY I022725-000 VIDEO EEG

05.05 ZVDMI-2022-000174 641 808,00 635 390,00 6 418,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01449051 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY I023473-000 EEG STANICE STACIONÁRNÍ

01.09 ZVDMI-2022-000173 265 022,00 262 372,00 2 650,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

01449051 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY I019728-000 VENTILÁTOR

03.02 ZVDMI-2022-000074 2 297 614,00 2 297 614,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

01449051 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY I019724-000 VENTILÁTOR

03.02 ZVDMI-2022-000075 2 297 614,00 2 297 614,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

01449051 DEPO ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY I018978-000 VENTILÁTOR PLICNÍ

12.99 ZVDMI-2022-000076 1 387 118,00 1 387 118,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

127 258 955,00 125 961 394,00 1 297 561,00Celkem za druh změny Likvidace, opotřebení* *

Celkem za účet 02201000** **1 297 561,00125 961 394,00127 258 955,00

00120121 I.INTERNÍ KLINIKA AMBULANCE I020132-000 KLIMATIZACE

11.02 ZVDMI-2022-000138 543 612,00 532 089,00 11 523,00 09.22 V

Likvidace, opotřebení

00120121 I.INTERNÍ KLINIKA AMBULANCE I025501-000 JEDNOTKA CHLAD.TRANE CCUH-115S

11.02 ZVDMI-2022-000139 437 301,00 428 032,00 9 269,00 09.22 V

Likvidace, opotřebení

03170532 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 37A I019880-000 SVÍTIDLO VYŠETŘOVACÍ

10.02 ZVDMI-2022-000144 102 413,00 102 413,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

02070662 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I016733-000 ZAŘÍZENÍ KLIMATIZAČNÍ

08.92 ZVDMI-2022-000195 73 605,00 73 605,00 0,00 12.22 V

Likvidace, opotřebení

02070662 NEUROCHIRURGICKÁ KLINIKA OP I016391-000 ZAŘÍZENÍ KLIMATIZAČNÍ

12.90 ZVDMI-2022-000196 67 906,00 67 906,00 0,00 12.22 V

Likvidace, opotřebení

00481462 OČNÍ KLINIKA OP LOKÁLNÍ I014298-000 VANA ČISTÍCÍ ULTRAZVUKOVÁ

08.84 ZVDMI-2022-000153 7 465,00 7 465,00 0,00 09.22 Z

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 11



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

00281631 KLINIKA PLIC. NEMOCÍ A TBC JIP 24 A I013099-000 LEDNIČKA ELEKTRICKÁ

02.79 ZVDMI-2022-000120 3 040,00 3 040,00 0,00 07.22 E

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I012257-000 BRUSKA STOJANOVÁ

03.77 ZVDMI-2022-000051 3 647,00 3 647,00 0,00 03.22 B

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I008748-000 SOUSTRUH HROTOVÝ

09.65 ZVDMI-2022-000008 10 648,00 10 648,00 0,00 02.22 B

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I020261-000 JEDNOTKA ODVLHČOV.CALOREX-VZT

11.04 ZVDMI-2022-000010 129 203,00 109 959,00 19 244,00 02.22 Z

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I020263-000 JEDNOTKA CHLADÍCÍ

11.04 ZVDMI-2022-000052 474 642,00 405 942,00 68 700,00 03.22 E

Likvidace, opotřebení

02762151 ONKOLOGICKÁ KLINIKA OZAŘOVNA I025494-000 JEDNOTKA KLIMATIZAČNÍ ONK OZAŘ

11.13 ZVDMI-2022-000009 72 854,00 45 330,00 27 524,00 02.22 V

Likvidace, opotřebení

01552421 KLINIKA ZUB.LÉK.SPRÁVCE I025491-000 JEDNOTKA KOMPRESOROVÁ K 20

11.13 ZVDMI-2022-000098 172 655,00 130 795,00 41 860,00 05.22 E

Likvidace, opotřebení

01552421 KLINIKA ZUB.LÉK.SPRÁVCE I025492-000 JEDNOTKA KOMPRESOROVÁ K 10

11.13 ZVDMI-2022-000099 172 655,00 130 795,00 41 860,00 05.22 E

Likvidace, opotřebení

01452562 KLINIKA ÚČOCH OPERAČNÍ SÁL I017386-000 LAMPA OPERAČNÍ

11.95 ZVDMI-2022-000054 105 000,00 105 000,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

01452562 KLINIKA ÚČOCH OPERAČNÍ SÁL I016057-000 SVÍTIDLO STROPNÍ

05.89 ZVDMI-2022-000056 7 812,00 7 812,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

00013342 OKB LABORATOŘ DMP I018781-000 BOX MRAZÍCÍ SKŘÍŇOVÝ

03.99 ZVDMI-2022-000165 150 000,00 149 448,00 552,00 09.22 E

Likvidace, opotřebení

00013342 OKB LABORATOŘ DMP I018779-000 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ DVOUDVÉŘOVÁ

03.99 ZVDMI-2022-000167 34 612,00 34 467,00 145,00 09.22 E

Likvidace, opotřebení

00013342 OKB LABORATOŘ DMP I018778-000 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ DVOUDVÉŘOVÁ

03.99 ZVDMI-2022-000166 34 612,00 34 467,00 145,00 09.22 E

Likvidace, opotřebení

04273471 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA I023047-000 VZT GEA ANGIO SÁLY

05.06 ZVDMI-2022-000168 928 565,00 747 803,00 180 762,00 09.22 V

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 12



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

04273471 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA I017034-000 SVÁŘEČKA OBALU

12.93 ZVDMI-2022-000107 12 042,00 12 042,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

03253590 TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ODBĚRY I023638-000 KLIMATIZACE PODSTROPNÍ

12.09 ZVDMI-2022-000211 122 241,00 120 246,00 1 995,00 12.22 V

Likvidace, opotřebení

00144764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY I, II I018824-000 SVÍTIDLO OPERAČNÍ MOBILNÍ

05.99 ZVDMI-2022-000219 117 120,00 117 120,00 0,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

00174764 CENTRALNÍ OPERAČNÍ SÁLY V, VI I022376-000 SVÍTIDLO POJÍZDNÉ

03.05 ZVDMI-2022-000218 85 286,00 84 433,00 853,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

01774764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL II.CHIR I020075-000 SVÍTIDLO OPERAČNÍ POJÍZDNÉ

12.06 ZVDMI-2022-000216 125 000,00 123 750,00 1 250,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

01774764 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL II.CHIR I020076-000 SVÍTIDLO OPERAČNÍ POJÍZDNÉ

12.06 ZVDMI-2022-000217 125 000,00 123 750,00 1 250,00 12.22 Z

Likvidace, opotřebení

03694842 LÉKÁRNA PŘIPR.STERILNÍCH LÉKŮ I023556-000 MYČKA LAHVÍ

07.09 ZVDMI-2022-000066 400 944,00 396 935,00 4 009,00 03.22 B

Likvidace, opotřebení

03665031 KARDIOCHIRURGICKÁ KLINIKA JIP 50B I020077-000 SVÍTIDLO OPERAČNÍ POJÍZDNÉ

08.03 ZVDMI-2022-000109 226 763,00 226 763,00 0,00 05.22 Z

Likvidace, opotřebení

02349001 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA I025189-000 KLIMATIZACE TOSHIBA VNITŘNÍ

03.13 ZVDMI-2022-000177 42 166,00 30 264,00 11 902,00 09.22 V

Likvidace, opotřebení

02349001 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA I025188-000 KLIMATIZACE TOSHIBA VNITŘNÍ

03.13 ZVDMI-2022-000176 42 166,00 30 264,00 11 902,00 09.22 V

Likvidace, opotřebení

01609051 ODDĚLENÍ ENERGETIKY TEP.ZAŘÍZENÍ I021153-000 VÝMĚNÍK SPIRÁL.SCHIFF-STERNPST

11.04 ZVDMI-2022-000024 217 777,00 185 374,00 32 403,00 02.22 R

Likvidace, opotřebení

02469051 OPRAVY A ÚDRŽBA - DÍLNA I020135-000 STANICE VAKUOVÁ

11.02 ZVDMI-2022-000136 111 258,00 110 146,00 1 112,00 07.22 V

Likvidace, opotřebení

02469051 OPRAVY A ÚDRŽBA - DÍLNA I022539-000 SOUBOR TECH.PS17 POŠTA POTRUB.

03.05 ZVDMI-2022-000023 7 793 185,00 7 715 254,00 77 931,00 02.22 V

Likvidace, opotřebení

04559051 ODDĚLENÍ ELEKTRONICKÝCH SYSTÉMŮI023021-000 SOUBOR TECH.PS15-ASŘ PROVOZNÍ

03.05 ZVDMI-2022-000022 1 328 970,00 1 315 681,00 13 289,00 02.22 R

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 13



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

70009086 VT OSTATNÍ I022822-000 PROJEKTOR DATOVÝ

09.05 ZVDMI-2022-000178 58 310,00 57 727,00 583,00 09.22 B

Likvidace, opotřebení

01639501 PROVOZ STRAVOVÁNÍ - PROVOZ I020157-000 REGÁL NA NÁDOBÍ

12.02 ZVDMI-2022-000029 14 571,00 14 425,00 146,00 02.22 B

Likvidace, opotřebení

01639501 PROVOZ STRAVOVÁNÍ - PROVOZ I018227-000 TROUBA HORKOVZDUŠNÁ

05.98 ZVDMI-2022-000181 572 430,00 572 430,00 0,00 09.22 B

Likvidace, opotřebení

01639501 PROVOZ STRAVOVÁNÍ - PROVOZ I018343-000 REGÁL

05.98 ZVDMI-2022-000027 30 528,00 30 528,00 0,00 02.22 N

Likvidace, opotřebení

01639501 PROVOZ STRAVOVÁNÍ - PROVOZ I018239-000 REGÁL LAKOVANÝ

05.98 ZVDMI-2022-000028 25 156,00 25 156,00 0,00 02.22 N

Likvidace, opotřebení

01639501 PROVOZ STRAVOVÁNÍ - PROVOZ I018303-000 STROJ HNĚTACÍ S DÍŽÍ

05.98 ZVDMI-2022-000077 373 210,00 373 210,00 0,00 03.22 E

Likvidace, opotřebení

15 356 370,00 14 796 161,00 560 209,00Celkem za druh změny Likvidace, opotřebení* *

Celkem za účet 02202000** **560 209,0014 796 161,0015 356 370,00

02169404 PROVOZ DOPRAVY NÁKLADNÍ I024380-000 AUTO VW TRANSPORTÉR 4M57138

05.11 ZVDMI-2022-000135 1 597 964,00 1 581 985,00 15 979,00 07.22 B

Likvidace, opotřebení

1 597 964,00 1 581 985,00 15 979,00Celkem za druh změny Likvidace, opotřebení* *

Celkem za účet 02203000** **15 979,001 581 985,001 597 964,00

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI025003-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.14

11.12 ZVDMI-2022-000017 78 300,00 77 517,00 783,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI025004-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.13

11.12 ZVDMI-2022-000018 78 300,00 77 517,00 783,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI024485-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.11

09.11 ZVDMI-2022-000014 78 300,00 77 517,00 783,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI024487-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.8

09.11 ZVDMI-2022-000015 78 300,00 77 517,00 783,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI024488-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.12

09.11 ZVDMI-2022-000016 78 300,00 77 517,00 783,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 14



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI026419-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.15

09.16 ZVDMI-2022-000019 78 953,00 78 164,00 789,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI026420-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.16

09.16 ZVDMI-2022-000020 78 953,00 78 164,00 789,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

03459041 ODDĚLENÍ MAJETKOVÉHO ÚČETNICTVÍI026421-000 ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ č.17

09.16 ZVDMI-2022-000021 78 952,00 78 163,00 789,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I026380-000 PC PRACOVNÍ STANICE HP Z230

07.16 ZVDMI-2022-000222 50 578,00 50 073,00 505,00 12.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I025198-000 TISKÁRNA HP LJ 1200(Z I019952)

12.02 ZVDMI-2022-000131 14 627,00 14 627,00 0,00 07.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I024231-000 KOPÍRKA CANON

01.11 ZVDMI-2022-000224 42 000,00 41 580,00 420,00 12.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I022791-000 RYCHLOTISKÁRNA

09.05 ZVDMI-2022-000223 111 427,00 111 427,00 0,00 12.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I025916-000 TISKÁRNA HP LJ 1200(Z I019917)

12.02 ZVDMI-2022-000025 14 627,00 14 627,00 0,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023930-000 TISKÁRNA HP 845C (Z I020019)

10.02 ZVDMI-2022-000180 5 000,00 5 000,00 0,00 09.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023987-000 MONITOR NEC LCD 19""

11.10 ZVDMI-2022-000179 41 494,00 41 079,00 415,00 09.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I024007-000 MONITOR NEC PRO DIAGNOSTIKU

11.10 ZVDMI-2022-000132 175 992,00 174 232,00 1 760,00 07.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I024008-000 MONITOR NEC PRO DIAGNOSTIKU

11.10 ZVDMI-2022-000133 175 992,00 174 232,00 1 760,00 07.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023973-000 PC MARIE WORKSTATION

11.10 ZVDMI-2022-000026 64 107,00 63 466,00 641,00 02.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I025274-000 ZAŘÍZENÍ VIDEOKONFERENČNÍ

01.14 ZVDMI-2022-000225 95 350,00 94 396,00 954,00 12.22 K

Likvidace, opotřebení

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 15



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

70009086 VT OSTATNÍ I025272-000 ZAŘÍZENÍ VIDEOKONFERENČNÍ

10.13 ZVDMI-2022-000226 364 735,00 361 088,00 3 647,00 12.22 K

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023253-000 AP CISCO 2960

01.08 ZVDMI-2022-000227 55 949,00 55 949,00 0,00 12.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I017038-000 PC OSOBNÍ

12.93 ZVDMI-2022-000082 78 999,00 78 999,00 0,00 03.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I026071-000 TISKÁRNA EPSON ( Z I021028)

07.08 ZVDMI-2022-000220 8 000,00 8 000,00 0,00 12.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023893-000 MONITOR NEC PRO DIAGNOSTIKU

03.10 ZVDMI-2022-000078 83 475,00 82 640,00 835,00 03.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023807-000 AP CISCO 2960-48

01.10 ZVDMI-2022-000228 57 723,00 57 146,00 577,00 12.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023900-000 MONITOR NEC PRO DIAGNOSTIKU

03.10 ZVDMI-2022-000081 83 475,00 82 640,00 835,00 03.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023898-000 MONITOR NEC PRO DIAGNOSTIKU

03.10 ZVDMI-2022-000080 83 475,00 82 640,00 835,00 03.22 P

Likvidace, opotřebení

70009086 VT OSTATNÍ I023890-000 MONITOR NEC PRO DIAGNOSTIKU

03.10 ZVDMI-2022-000079 121 175,00 119 963,00 1 212,00 03.22 P

Likvidace, opotřebení

79999086 VT PACS I026053-000 MONITOR TFT 15"" (Z I022683)

02.07 ZVDMI-2022-000221 7 380,00 7 380,00 0,00 12.22 P

Likvidace, opotřebení

2 363 938,00 2 343 260,00 20 678,00Celkem za druh změny Likvidace, opotřebení* *

Celkem za účet 02204000** **20 678,002 343 260,002 363 938,00

04110501 II.CHIRURGICKÁ KLINIKA VEDENÍ I020343-000 SOUPRAVA SEDACÍ

10.03 ZVDMI-2022-000112 60 056,00 60 056,00 0,00 07.22 N

Likvidace, opotřebení

01462521 KLINIKA ÚČOCH AMBULANCE I011951-000 STŮL PRO PRÁCI S DRAHÝMI KOVY

12.75 ZVDMI-2022-000058 5 163,00 5 163,00 0,00 03.22 Z

Likvidace, opotřebení

65 219,00 65 219,00 0,00Celkem za druh změny Likvidace, opotřebení* *

Celkem za účet 02205000** **0,0065 219,0065 219,00

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 16



Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 77900  Olomouc

www.fnol.czVyřazený DM

Všechny účty

Všechna střediska

Všechny úseky

Účty:

Úseky:

Střediska

Druhy změn: Likvidace, opotřebení; 

Vlastní-

01.01.2022 31.12.2022Období:

Kód
úseku

Střed Název úseku
Čárový kód Název účetní

Cena účetní celková Odpis účetní celkem Cena účetní zůstatková Sk.Obd. pořízení Zápis o vyřazení Obd. vyřazení

Druh změny

Celkem*** ***1 974 907,00145 461 367,00147 436 274,00

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 17


